

**Odder Lægehus ApS, Odder**  
**Torvald Køhlsvej 29, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 78 39 94 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022.

---

**Henning Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Odder Lægehus ApS, Odder  
Torvald Køhlsvej 29  
8300 Odder

CVR-nr.: 78 39 94 14  
Stiftet: 19. juni 1985  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Faldborg, Direktør  
Bruno A. Melgaard Jensen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom til brug i almen lægepraksis og speciallægepraksis samt udleje af lokaler til andet formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 728.820 kr. mod 744.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 424.677 kr. mod 429.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>728.820</b>	<b>744.124</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-50.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>678.820</b>	<b>694.124</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-120.420	-128.623
<b>Resultat før skat</b>	<b>558.400</b>	<b>565.501</b>
Skat af årets resultat	-133.723	-136.224
<b>Årets resultat</b>	<b>424.677</b>	<b>429.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	488.000	430.000
Disponeret fra overført resultat	-63.323	-723
<b>Disponeret i alt</b>	<b>424.677</b>	<b>429.277</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>4.463.330</u>	<u>4.513.330</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.463.330</u>	<u>4.513.330</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.463.330</u></b>	<b><u>4.513.330</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>55.796</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>55.796</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.463.330</u></b>	<b><u>4.569.126</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	240.000	240.000
Reserve for opskrivninger	274.500	274.500
Overført resultat	28.508	91.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	488.000	430.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.031.008</u></b>	<b><u>1.036.331</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.133.766	3.133.766
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.133.766</u>	<u>3.133.766</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	118.561
Gæld til pengeinstitutter	161.188	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.644	127.644
Selskabsskat	1.723	6.224
Anden gæld	1	146.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>298.556</u>	<u>399.029</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.432.322</u></b>	<b><u>3.532.795</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.463.330</u></b>	<b><u>4.569.126</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	240.000	366.000	1.054	420.000	1.027.054
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-91.500	0	0	-91.500
Udloddet udbytte	0	0	0	-420.000	-420.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-723	430.000	429.277
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	91.500	0	91.500
Egenkapital 1. januar 2021	240.000	274.500	91.831	430.000	1.036.331
Udloddet udbytte	0	0	0	-430.000	-430.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-63.323	488.000	424.677
	<u>240.000</u>	<u>274.500</u>	<u>28.508</u>	<u>488.000</u>	<u>1.031.008</u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	120.420	128.623
	<u>120.420</u>	<u>128.623</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	6.382.830	6.382.830
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>6.382.830</u>	<u>6.382.830</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	436.000	436.000
Korrektion til tidligere år	0	-104.640
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-4.360
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>436.000</u>	<u>327.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.305.500	-2.255.500
Årets afskrivninger	-50.000	-45.640
Korrektion af nedskrivning primo	0	104.640
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-2.355.500</u>	<u>-2.196.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>4.463.330</u>	<u>4.513.330</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	5.550.000	5.550.000
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.133.766	3.252.327
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-118.561
	<u>3.133.766</u>	<u>3.133.766</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.134 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.463 t.kr.		